

課長	担当課長	係長	審査	設計			
							

令和 06 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当初)

設 計 書 番 号	年度 06	課・事業所 1101	班 00	連番 1880	区分 1	変更回数 00	基準区分 00
事 業 所 名	逗子市						
(工 事 ・ 業 務) 名	逗子市公共下水道管路施設ストックマネジメント修繕・改築計画策定業務委託 (2期)						
(工 事 ・ 業 務) 箇所	逗子市全域						
(河川・路線・区域)名							
単 価 採 用 地 区 名	逗子						
事 業 区 分	国費						
起 案 ・ 決 裁	起案日 令和 年 月 日 決裁日 令和 年 月 日						
工 期	契約日から 令和 07 年 03 月 14 日 まで						
設 計 金 額	(円)						
	34,958,000 円						
設 計 概 要	管路施設修繕・改築計画策定業務委託 一式 管路施設調査工 一式						
(起 工 ・ 変 更) 理由							

逗子市

06-1101-00-1880-1-00-00

この情報は、逗子市
情報公開条例に基づき
交付したものです。
逗 子 市

令和 06 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当初)

<支出科目>

款

項

目

日の細目

節

<合併区分情報>

合併処理設定

しない

区 分 1

区 分 2

区 分 3

区 分 4

区 分 5

区 分 6

区 分 7

区 分 8

区 分 9

<全体金額情報>

	当初官積算額 (a)	当初請負額(b1)	今回変更官積算額 (c)	今回変更請負額 (d)=(b1)/(a)×(c)	増減 (d)-(b1) or (b2)	備 考
		前回変更請負額(b2)				
本工事費	34,958,000					
工事価格	31,780,000					
消費税等相当額	3,178,000					

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費							
委託価格(設計委託)							
			1	式		16,160,000	
工事価格(下水道工事)							
			1	式		15,620,000	
工事価格							
			1	式		31,780,000	【万円止】
消費税及び地方消費税相当額							
			1	式		3,178,000	
本工事費計							
			1	式		34,958,000	

課長	担当課長	係長	審査	設計			

令和 06 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当初)							
設 計 書 番 号	年度 06	課・事業所 1101	班 00	連番 1881	区分 1	変更回数 00	基準区分 V0
事 業 所 名	逗子市						
(工 事・業 務)名	逗子市公共下水道管路施設ストックマネジメント修繕・改築計画策定業務委託（2期） （計画）						
(工 事・業 務)箇所	逗子市全域						
(河川・路線・区域)名							
単 価 採 用 地 区 名	逗子						
事 業 区 分	国費						
起 案 ・ 決 裁	起案日 令和 年 月 日 決裁日 令和 年 月 日						
工 期	契約日から 令和 07 年 03 月 14 日 まで						
設 計 金 額	(円)						
	17,776,000 円						
設 計 概 要	管路施設修繕・改築計画策定業務委託 一式						
(起 工・変 更)理由							

令和 06 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当初)

<支出科目>

款

項

目

目の細目

節

<合併区分情報>

合併処理設定

しない

区 分 1

区 分 2

区 分 3

区 分 4

区 分 5

区 分 6

区 分 7

区 分 8

区 分 9

<全体金額情報>

	当初官積算額 (a)	当初請負額(b1)	今回変更官積算額 (c)	今回変更請負額 (d)=(b1)/(a)×(c)	増減 (d)-(b1) or (b2)	備 考
		前回変更請負額(b2)				
業務費	17,776,000					
業務価格	16,160,000					
消費税等相当額	1,616,000					

令和 06 年度 積 算 諸 条 件 調 書 (当初)

経費等情報	レ	設計業務	委託先／ α 、 β	建設コンサルタント／ $\alpha=35\%$ 、 $\beta=35\%$		
			電子成果品作成費	計上する(概略・予備・詳細設計)		
			旅費交通費	計上する(計画)		
			安全費率	0.0%		
		測量業務	安全費率			
			電子成果品作成費			
			旅費交通費			
		地質・土質調査業務	電子成果品作成費			
			施工管理費			
			旅費交通費			
			安全費率			
		地質・土質調査業務(解析)	委託先／ α 、 β			
		業務委託	諸経費率			
			技術経費率			
設計業務等標準積算基準書 適用年版			令和06年7月1日適用			
資材等単価表 適用年版			令和06年7月1日基準			
積算数量等情報	名称		採用数量	単位	備考	
(その他情報欄)						

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
設計業務							
下水道業務費							
			1	式		6,988,050	
修繕・改築計画策定							
			1	式		6,531,728	
修繕・改築計画の策定							
			1	式		5,285,228	第 1001 号 内訳書
報告書作成							
			1	式		495,900	第 1002 号 内訳書
設計協議							
			1	式		750,600	第 1003 号 内訳書
旅費交通費(率計上分)							
			1	式		97,322	
電子成果品作成費(率計上分)							
			1	式		359,000	
直接原価計							
			1	式		6,988,050	
その他原価							
			1	式		3,517,335	
一般管理費等							
			1	式		5,657,149	
設計業務費計							
			1	式		16,162,534	
設計業務価格							
			1	式		16,160,000	【万円止】

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
消費税及び地方消費税相当額							
			1	式		1,616,000	
業務委託料							
			1	式		17,776,000	

第1001号 内訳書
修繕・改築計画の策定

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0010) 診断					第1001号下内
	1	式	937,523	937,523	
(AMA0020) 対策の必要性検討					第1002号下内
	1	式	135,349	135,349	
(AMA0030) 修繕・改築の優先順位の検討					第1003号下内
	1	式	157,948	157,948	
(AMA0040) 対策範囲の検討					第1004号下内
	1	式	241,603	241,603	
(AMA0050) 長寿命化対策検討対象施設の選定					第1005号下内
	1	式	194,342	194,342	
(AMA0060) 改築方法の検討					第1006号下内
	1	式	1,164,016	1,164,016	
(AMA0070) 実施時期の設定及び概算費用の算出					第1007号下内
	1	式	1,226,888	1,226,888	
(AMA0080) 修繕・改築計画のとりまとめ					第1008号下内
	1	式	956,303	956,303	
(AMA0090) 照査					第1009号下内
	1	式	271,256	271,256	
合 計				5,285,228	

第1002号 内訳書
報告書作成

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0100) 報告書作成					第1010号下内
	1	式	495,900	495,900	
合 計				495,900	

第1003号 内訳書
設計協議

1 式

名 称		数 量	単 位	単 価	金 額	(上段：前 回 下段：今 回) 摘 要
(AMA0110) 設計協議			式			第1011号下内
		1		750,600	750,600	
合 計						
					750,600	

第1001号 下位内訳書
AMA0010 診断

1 式 当り
適用年版 T0607

(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKI01825) 修繕・改築計画(診断)					第1001号単価表
J01=計上する, J02=計上する, J03=管きょ+1施設, J04=%, J05=3.73 km(対象延長)	1	業務	937,523	937,523	
合 計				937,523	
	1	式	当り	937,523	円/式

第1002号 下位内訳書
AMA0020 対策の必要性検討

1 式 当り
適用年版 T0607

(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKI01826) 修繕・改築計画(対策の必要性検討)					第1002号単価表
J01=管きょ+1施設, J02=%, J03=3.73 km(対象延長)	1	業務	135,349	135,349	
合 計				135,349	
	1	式	当り	135,349	円/式

第1003号 下位内訳書
AMA0030 修繕・改築の優先順位の検討

1 式 当り
適用年版 T0607

(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKI01827) 修繕・改築計画(優先順位の検討)					第1003号単価表
J01=管きょ+1施設, J02=%, J03=1.12 km(対象延長)	1	業務	157,948	157,948	
合 計				157,948	
	1	式	当り	157,948	円/式

第1004号 下位内訳書
AMA0040 対策範囲の検討

1 式 当り
適用年版 T0607
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKI01828) 修繕・改築計画(対策範囲の検討)					第1004号単価表
J01=管きよ+1施設, J02=%, J03=1.12 km(対象延長)	1	業務	241,603	241,603	
合 計				241,603	
	1	式	当り	241,603	円/式

第1005号 下位内訳書
AMA0050 長寿命化対策検討対象施設の選定

1 式 当り
適用年版 T0607
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKI01829) 修繕・改築計画(長寿命化検討対象施設の選)					第1005号単価表
J01=管きよ+1施設, J02=%, J03=1.12 km(対象延長)	1	業務	194,342	194,342	
合 計				194,342	
	1	式	当り	194,342	円/式

第1006号 下位内訳書
AMA0060 改築方法の検討

1 式 当り
適用年版 T0607
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKI01830) 修繕・改築計画(改築方法の検討)					第1006号単価表
J01=計上する, J02=計上する, J03=管きよ+1施設, J04=%, J05=1.12 km(対象延長)	1	業務	1,164,016	1,164,016	
合 計				1,164,016	
	1	式	当り	1,164,016	円/式

第1007号 下位内訳書
AMA0070 実施時期の設定及び概算費用の算出

1 式 当り
適用年版 T0607
(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKI01831) 修繕・改築計画(実施時期設定・概算費用算					第1007号単価表
J01=計上する, J02=計上する, J03=管きよ+1施設, J04=%, J05=1.12 km(対象延長)	1	業務	1,226,888	1,226,888	
合 計				1,226,888	
	1	式	当り	1,226,888	円/式

第1008号 下位内訳書
AMA0080 修繕・改築計画のとりまとめ

1 式 当り
適用年版 T0607
(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKI01832) 修繕・改築計画(計画の取りまとめ)					第1008号単価表
J01=管きよ+1施設, J02=%, J03=1.12 km(対象延長)	1	業務	956,303	956,303	
合 計				956,303	
	1	式	当り	956,303	円/式

第1009号 下位内訳書
AMA0090 照査

1 式 当り
適用年版 T0607
(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKI01834) 修繕・改築計画(照査)					第1009号単価表
J01=管きよ+1施設, J02=%, J03=3.73 km(対象延長)	1	業務	271,256	271,256	
合 計				271,256	
	1	式	当り	271,256	円/式

第1010号 下位内訳書
AMA0100 報告書作成

1 式 当り
適用年版 T0607
(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKI01900) 報告書作成					第1010号単価表
J01=作成しない, J02=%	1	業務	495,900	495,900	
合 計					
				495,900	
					円/式
	1	式	当り	495,900	

第1011号 下位内訳書
AMA0110 設計協議

1 式 当り
適用年版 T0607
(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKI01910) 設計協議					第1011号単価表
J01=3 回	1	業務	750,600	750,600	
合 計					
				750,600	
					円/式
	1	式	当り	750,600	

第1001号 単価表

DKI01825

修繕・改築計画(診断)

【下水】設計304

1

業務 当り

適用年版 T0607

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(R0402) 主任技師					V3
	2.584	人	64,800	167,443	
(R0403) 技師 (A)					V3
	3.617	人	57,000	206,169	
(R0404) 技師 (B)					V3
	5.168	人	47,200	243,929	
(R0405) 技師 (C)					V3
	5.168	人	38,400	198,451	
(R0406) 技術員					V3
	3.617	人	33,600	121,531	
合 計				937,523	
	1	業務 当り		937,523	円/業務
条 件 名 称					
		入 力 値	条 件 値		
J01 異常の程度の評価		1	計上する		
J02 緊急度・健全度の判定		1	計上する		
J03 対象施設による割増		1	管きよ+1施設		
J04 対象施設による割増率(%)			%		
J05 対象延長(直接入力)		3.73	3.73 km(対象延長)		

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(R0403) 技師 (A)					V3
	0.517	人	57,000	29,469	
(R0404) 技師 (B)					V3
	1.034	人	47,200	48,804	
(R0405) 技師 (C)					V3
	1.034	人	38,400	39,705	
(R0406) 技術員					V3
	0.517	人	33,600	17,371	
合 計				135,349	
	1	業務 当り		135,349	円/業務
条 件 名 称					
J01 対象施設による割増	1	管きょ+1施設			
J02 対象施設による割増率(%)		%			
J03 対象延長(直接入力)	3.73	3.73 km(対象延長)			

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(R0403) 技師 (A)					V3
	0.991	人	57,000	56,487	
(R0404) 技師 (B)					V3
	0.991	人	47,200	46,775	
(R0405) 技師 (C)					V3
	0.991	人	38,400	38,054	
(R0406) 技術員					V3
	0.495	人	33,600	16,632	
合 計				157,948	
	1	業務 当り		157,948	円／業務
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値					
J01 対象施設による割増	1	管きよ+1施設			
J02 対象施設による割増率(%)		%			
J03 対象延長(直接入力)	1.12	1.12 km(対象延長)			

第1004号 単価表 【下水】設計304
DKI01828 修繕・改築計画(対策範囲の検討)

1 業務 当り
適用年版 T0607

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(R0402) 主任技師					V3
	0.495	人	64,800	32,076	
(R0403) 技師 (A)					V3
	1.486	人	57,000	84,702	
(R0404) 技師 (B)					V3
	1.486	人	47,200	70,139	
(R0405) 技師 (C)					V3
	0.991	人	38,400	38,054	
(R0406) 技術員					V3
	0.495	人	33,600	16,632	
合 計				241,603	
	1	業務 当り		241,603	円/業務
条 件 名 称					
J01 対象施設による割増	1	管きよ+1 施設			
J02 対象施設による割増率(%)		%			
J03 対象延長(直接入力)	1.12	1.12 km(対象延長)			

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(R0402) 主任技師					V3
	0.495	人	64,800	32,076	
(R0403) 技師 (A)					V3
	0.991	人	57,000	56,487	
(R0404) 技師 (B)					V3
	1.486	人	47,200	70,139	
(R0405) 技師 (C)					V3
	0.495	人	38,400	19,008	
(R0406) 技術員					V3
	0.495	人	33,600	16,632	
合 計				194,342	
	1	業務 当り		194,342	円／業務
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値					
J01 対象施設による割増	1	管きよ+1施設			
J02 対象施設による割増率(%)		%			
J03 対象延長(直接入力)	1.12	1.12 km(対象延長)			

第1006号 単価表 【下水】設計304
DK101830 修繕・改築計画(改築方法の検討)

1 業務 当り
適用年版 T0607

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(R0401) 理事・技師長					V3
	0.495	人	75,800	37,521	
(R0402) 主任技師					V3
	1.486	人	64,800	96,292	
(R0403) 技師 (A)					V3
	3.962	人	57,000	225,834	
(R0404) 技師 (B)					V3
	7.925	人	47,200	374,060	
(R0405) 技師 (C)					V3
	6.439	人	38,400	247,257	
(R0406) 技術員					V3
	5.448	人	33,600	183,052	
合 計				1,164,016	
	1	業務 当り		1,164,016	円／業務
条 件 名 称	入 力 値		条 件 値		
J01 改築方法の選定	1		計上する		
J02 ライフサイクルコスト改善額の算定	1		計上する		
J03 対象施設による割増	1		管きょ+1施設		
J04 対象施設による割増率(%)			%		
J05 対象延長(直接入力)	1.12		1.12 km(対象延長)		

第1007号 単価表 【下水】設計304
DKI01831 修繕・改築計画(実施時期設定・概算費用算出)

1 業務 当り
適用年版 T0607

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(R0401) 理事・技師長					V3
	0.495	人	75,800	37,521	
(R0402) 主任技師					V3
	3.962	人	64,800	256,737	
(R0403) 技師 (A)					V3
	5.448	人	57,000	310,536	
(R0404) 技師 (B)					V3
	6.934	人	47,200	327,284	
(R0405) 技師 (C)					V3
	5.944	人	38,400	228,249	
(R0406) 技術員					V3
	1.981	人	33,600	66,561	
合 計				1,226,888	
	1	業務 当り		1,226,888	円／業務
条 件 名 称					
J01 事業量・実施時期設定	1	入力値	計上する	条 件 値	
J02 計画期間内概算費用算出	1		計上する		
J03 対象施設による割増	1		管きよ+1施設		
J04 対象施設による割増率(%)			%		
J05 対象延長(直接入力)	1.12		1.12 km(対象延長)		

第1008号 単価表

【下水】設計304

1 業務 当り
適用年版 T0607

DKI01832 修繕・改築計画(計画の取りまとめ)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(R0401) 理事・技師長					V3
	0.991	人	75,800	75,117	
(R0402) 主任技師					V3
	2.477	人	64,800	160,509	
(R0403) 技師 (A)					V3
	3.467	人	57,000	197,619	
(R0404) 技師 (B)					V3
	2.972	人	47,200	140,278	
(R0405) 技師 (C)					V3
	3.467	人	38,400	133,132	
(R0406) 技術員					V3
	7.43	人	33,600	249,648	
合 計				956,303	
	1	業務 当り		956,303	円/業務
条 件 名 称	入 力 値		条 件 値		
J01 対象施設による割増	1		管きよ+1施設		
J02 対象施設による割増率(%)			%		
J03 対象延長(直接入力)	1.12		1.12 km(対象延長)		

第1009号 単価表

DK101834

修繕・改築計画(照査)

【下水】設計304

1

業務 当り

適用年版 T0607

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(R0401) 理事・技師長					V3
	1.034	人	75,800	78,377	
(R0402) 主任技師					V3
	2.067	人	64,800	133,941	
(R0403) 技師 (A)					V3
	1.034	人	57,000	58,938	
合 計				271,256	
	1	業務 当り		271,256	円／業務
条 件 名 称					
J01 対象施設による割増	1	管きよ+1施設			
J02 対象施設による割増率(%)		%			
J03 対象延長(直接入力)	3.73	3.73 km(対象延長)			

第1010号 単価表
DKI01900 報告書作成

【下水】設計304

1 業務 当り
適用年版 T0607

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(R0402) 主任技師					V3
	1.5	人	64,800	97,200	
(R0403) 技師 (A)					V3
	3.5	人	57,000	199,500	
(R0404) 技師 (B)					V3
	3	人	47,200	141,600	
(R0405) 技師 (C)					V3
	1.5	人	38,400	57,600	
合 計				495,900	
	1	業務 当り		495,900	円／業務
条 件 名 称					
J01 道路施設基本計画と修繕改築計画併せて作成		入 力 値	2	条 件 値	作成しない
J02 報告書の割増					%

名	称	数	量	単	位	単	価	金	額	摘	要
(R0402) 主任技師				人						V3	
		5			64,800	324,000					
(R0403) 技師（A）				人						V3	
		5			57,000	285,000					
(R0404) 技師（B）				人						V3	
		3			47,200	141,600					
合 計											
						750,600					
				業務	当り					円／業務	
		1				750,600					
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値							
101 中間打合せ回数		3		3 回							

諸 経 費 計 算 書				
種 別	単 独 工 事			
設計業務				
<直接原価>				
直接原価（電子成果品作成費・旅費交通費・安全費除く）	6,531,728			
旅費交通費率分計算				
対象額	6,531,728			
旅費交通費率(%)	1.49			
旅費交通費（率計上額）	97,322			
電子成果品作成費率分計算				
対象額	6,531,000			
電子成果品作成費（率計上額）	359,000			
安全費率分計算				
対象額	6,531,728			
安全費率(%)	0.00			
安全費（率計上額）	0			
直接原価計	6,988,050			
<その他原価>				
その他原価率分計算				
対象額	6,531,728			
直接人件費	6,531,728			
その他原価割合（α）	35%			

諸 経 費 計 算 書				
その他原価（率計上額）	3,517,335			
<一般管理費等>				
一般管理費等率分計算				
対象額	10,505,385			
直接原価計	6,988,050			
その他原価	3,517,335			
（一）非対象額計	0			
管理費区分 V2（諸経費対象外）	0			
一般管理費等割合（β）	35%			
一般管理費等（率計上額）	5,657,149			
設計業務費計	16,162,534			
<設計業務合計>				
設計業務費計	16,162,534			
現場技術業務費計	0			
設計業務価格	16,160,000			
業 務 価 格	16,160,000			
消費税相当額	1,616,000			
委 託 費 計	17,776,000			

諸 経 費 計 算 書 [単独工事]	
種 別	内 訳
《設計業務》	
◆旅費交通費	計上する(計画)
対象額	管理費区分【V3】(直接人件費)
	6,531,728
旅費交通費	対象額 × (率 / 100) (円止切捨て)
	$6,531,728 \times (1.49 / 100) = 97,322$
◆電子成果品作成費	計上する(概略・予備・詳細設計)
対象額	管理費区分【V3】(直接人件費)
	6,531,000
電子成果品作成費	係数A × (対象額(千円) × 係数b) × 1000 (千円止切捨て)
	$6.9 \times (6,531 \times 0.45) \times 1000 = 359,000$
◆安全費	
対象額	管理費区分【V3】(直接人件費)
	6,531,728
安全費	対象額 × (安全费率 / 100) (円止切捨て)
	$6,531,728 \times (0.0 / 100) = 0$
◆直接原価計	直接業務費 + 旅費交通費 + 電子成果品作成費 + 安全費
	$6,531,728 + 97,322 + 359,000 + 0 = 6,988,050$
◆その他原価	委託先: 建設コンサルタント
対象額	管理費区分【V3】(直接人件費)
	6,531,728
その他原価	対象額 × ((α / 100) / (1 - (α / 100))) (小数4位止四捨五入) (円止切捨て)
	$6,531,728 \times ((35 / 100) / (1 - (35 / 100))) = 3,517,335$
◆業務原価	直接原価計 + その他原価
	$6,988,050 + 3,517,335 = 10,505,385$

[illegible]

本 工 事 費 構 成 書

費目	工種	種別	数 量	単 位	金 額	比 率	摘 要
設計業務							
下水道業務費							
			1		6,988,050	43.24 %	
修繕・改築計画策定							
			1		6,531,728	40.42 %	
修繕・改築計画の策定							
			1		5,285,228	32.71 %	
報告書作成							
			1		495,900	3.07 %	
設計協議							
			1		750,600	4.64 %	
旅費交通費(率計上分)							
			1		97,322	0.60 %	
電子成果品作成費(率計上分)							
			1		359,000	2.22 %	
直接原価計							
			1		6,988,050	43.24 %	
その他原価							
			1		3,517,335	21.77 %	
一般管理費等							
			1		5,657,149	35.01 %	
設計業務費計							
			1		16,162,534	100.02 %	
設計業務価格							
			1		16,160,000	100.00 %	

本 工 事 費 構 成 書

費目	工種	種別	数 量	単 位	金 額	比 率	摘 要
消費税及び地方消費税相当額							
			1	式	1,616,000	10.00 %	
業務委託料							
			1	式	17,776,000	110.00 %	

課長	担当課長	係長	審査	設計			

令和 06 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当初)							
設 計 書 番 号	年度 06	課・事業所 1101	班 00	連番 1882	区分 1	変更回数 00	基準区分 C4
事 業 所 名	逗子市						
(工 事・業 務)名	逗子市公共下水道管路施設ストックマネジメント修繕・改築計画策定業務委託(2期) (調査)						
(工 事・業 務)箇所	逗子市全域						
(河川・路線・区域)名							
単 価 採 用 地 区 名	逗子						
事 業 区 分	国費						
起 案 ・ 決 裁	起案日 令和 年 月 日 決裁日 令和 年 月 日						
工 期	契約日から 令和 07 年 03 月 14 日 まで						
設 計 金 額	(円)						
	17,182,000 円						
設 計 概 要	管路施設調査工 一式						
(起 工・変 更)理由							

逗子市

06-1101-00-1882-1-00

この情報は、逗子市
情報公開条例に基づき
交付したものです。
逗 子 市

令和 06 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)

<支出科目>

款

項

目

目の細目

節

<合併区分情報>

合併処理設定

しない

区 分 1

区 分 2

区 分 3

区 分 4

区 分 5

区 分 6

区 分 7

区 分 8

区 分 9

<全体金額情報>

	当初官積算額 (a)	当初請負額(b1)	今回変更官積算額 (c)	今回変更請負額 (d)=(b1)/(a)×(c)	増減 (d)-(b1) or (b2)	備 考
		前回変更請負額(b2)				
本工事費	17,182,000					
工事価格	15,620,000					
消費税等相当額	1,562,000					

令和 06 年度 積 算 諸 条 件 調 書 (当初)

経費等情報	主たる工種		清掃・巡視・点検・調査		
	施工地域・工事場所区分		市街地DID補正		
	現場環境改善費計上区分(率分)		計上しない		
	緊急工事による補正		補正しない		
	前払金支出割合		35%を超える場合		
	契約保証の方法		金銭的保証		
	間接工事費率補正（上記「施工地域・工事場所区分」、「契約保証」以外で補正がある場合）				
	共通仮設費率補正		0.00%		
	現場管理費率補正		0.00%		
	一般管理費率補正		0.00%		
	間接労務費・工場管理費計上区分		計上しない		
	下水道管路管理積算資料 適用年版		令和06年度 適用		
	土木工事資材等単価表 適用年版		令和06年7月1日基準		
	週休割増補正区分		補正しない		
	積算数量等情報	名称		採用数量	単位
交通誘導警備員B		56	人日		

(その他情報欄)

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
木工事費							
下水道施設維持管理							
			1	式		8,364,929	
管路施設調査工							
			1	式		8,364,929	
巡視・点検工							
			1	式		572,252	第 0001 号 内訳書
目視調査工							
			1	式		657,913	第 0002 号 内訳書
TV調査工							
			1	式		3,254,516	第 0003 号 内訳書
管路内洗浄工							
			1	式		937,346	第 0004 号 内訳書
報告書作成工							
			1	式		2,013,302	第 0005 号 内訳書
仮設工							
			1	式		929,600	第 0006 号 内訳書
直接作業費計							
			1	式		8,364,929	
共通仮設費計							
			1	式		684,000	
共通仮設費（率分）							
			1	式		684,000	【千円止】
純作業費							
			1	式		9,048,929	

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
現場管理費				式			【千円止】
			1			3,803,000	
作業原価				式			
			1			12,851,929	
一般管理費等				式			
			1			2,772,160	
作業価格				式			【万円止】
			1			15,620,000	
消費税及び地方消費税相当額				式			10.00%
			1			1,562,000	
本作業費計				式			
			1			17,182,000	

第0001号 内訳書
巡視・点検工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0200) 巡視工					第0001号下内
	1	式	138,121	138,121	
(AMA0205) 点検工					第0002号下内
	1	式	434,131	434,131	
合 計				572,252	

第0002号 内訳書
目視調査工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0210) マンホール目視調査工					第0003号下内
	1	式	657,913	657,913	
合 計				657,913	

第0003号 内訳書
TV調査工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0220) 本管テレビカメラ調査工					第0004号下内
	1	式	3,254,516	3,254,516	
合 計				3,254,516	

第0004号 内訳書
管路内洗浄工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0230) 管路内洗浄					第0005号下内
	1	式	937,346	937,346	
合 計				937,346	

第0005号 内訳書
報告書作成工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0300) 報告書作成 (巡視・点検)					第0006号下内
	1	式	536,411	536,411	
(AMA0310) 報告書作成 (目視調査)					第0007号下内
	1	式	430,791	430,791	
(AMA0320) 報告書作成 (TV調査)					第0008号下内
	1	式	1,046,100	1,046,100	
合 計					
				2,013,302	

第0006号 内訳書
仮設工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0400) 交通管理工					第0009号下内
	1	式	929,600	929,600	
合 計					
				929,600	

第0001号 下位内訳書
AMA0200 巡視工

1 式 当り
適用年版 T0607

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0200) 巡視工					第0001号単価表
	3,733	m	37	138,121	
合 計				138,121	
	1	式	当り	138,121	円/式

第0002号 下位内訳書
AMA0205 点検工

1 式 当り
適用年版 T0607

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0205) 管口カメラ点検工					第0003号単価表
	73	箇所	5,947	434,131	
合 計				434,131	
	1	式	当り	434,131	円/式

第0003号 下位内訳書
AMA0210 マンホール目視調査工

1 式 当り
適用年版 T0607

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0210) マンホール目視調査工 (標準)					第0005号単価表
	101	箇所	3,738	377,538	
(SJ0215) マンホール目視調査工 (特殊、中間スラブ有)					第0006号単価表
	25	箇所	11,215	280,375	
合 計				657,913	
	1	式	当り	657,913	円/式

第0004号 下位内訳書
AMA0220 本管テレビカメラ調査工

1 式 当り
適用年版 T0607
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0220) 本管テレビカメラ調査工 管径800mm未満					第0007号単価表
	2,902	m	774	2,246,148	
(SJ0222) 本管テレビカメラ調査工 管径800mm以上					第0009号単価表
	831	m	1,132	940,692	
(SJ0225) 取付管テレビカメラ調査					第0011号単価表
	14	箇所	4,834	67,676	
合 計				3,254,516	
	1	式	当り	3,254,516	円/式

第0005号 下位内訳書
AMA0230 管路内洗浄

1 式 当り
適用年版 T0607
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0230) 管きょ内洗浄工 管径800mm未満					第0013号単価表
	2,902	m	323	937,346	
合 計				937,346	
	1	式	当り	937,346	円/式

第0006号 下位内訳書
AMA0300 報告書作成（巡視・点検）

1 式 当り
適用年版 T0607

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0300) 報告書作成工（巡視工）					第0016号単価表
	3,733	m	81	302,373	
(SJ0301) 報告書作成工（管ロカメラ点検）					第0017号単価表
	73	箇所	3,206	234,038	
合 計				536,411	
	1	式	当り	536,411	円／式

第0007号 下位内訳書
AMA0310 報告書作成（目視調査）

1 式 当り
適用年版 T0607

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0310) 報告書作成工（マンホール目視調査工（標準））					第0018号単価表
	101	箇所	2,441	246,541	
(SJ0311) 報告書作成工（マンホール目視調査工（特殊））					第0019号単価表
	25	箇所	7,370	184,250	
合 計				430,791	
	1	式	当り	430,791	円／式

第0008号 下位内訳書
AMA0320 報告書作成 (TV調査)

1 式 当り
適用年版 T0607
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0320) 報告書作成工 (小口径テレビカメラ調査工)					第0020号単価表
	2,902	m	274	795,148	
(SJ0322) 報告書作成工 (大口径テレビカメラ調査工)					第0021号単価表
	831	m	272	226,032	
(SJ0324) 報告書作成工 (取付管テレビカメラ調査工)					第0022号単価表
	14	箇所	1,780	24,920	
合 計				1,046,100	
	1	式	当り	1,046,100	円/式

第0009号 下位内訳書
AMA0400 交通管理工

1 式 当り
適用年版 T0607
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKN09101) 交通誘導警備員B					第0023号単価表
	56	人日	16,600	929,600	
合 計				929,600	
	1	式	当り	929,600	円/式

第0001号 単価表
SJ0200 巡視工

3,000 m 当り
適用年版 T0607
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(R0603) 測量技師 (管路調査技師)	1	人	47,100	47,100	
(R0604) 測量技師補 (管路調査助手)	1	人	36,900	36,900	
(R0102) 普通作業員 (管路調査作業員)	1	人	25,300	25,300	
(SJ0201) ライトバン運転工	1	日	2,851	2,851	第0002号単価表
合 計				112,151	
	1	m 当り		37	整数止め切捨て 円/m

第0002号 単価表
SJ0201 ライトバン運転工

1 日 当り
適用年版 T0607
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(Z006704001) ガソリン レギュラー	7.8	L	154	1,201	
(TJ0201) ライトバン損料 1500cc	1	日	1,650	1,650	
合 計				2,851	
	1	日 当り		2,851	整数止め切捨て 円/日

第0003号 単価表
SJ0205 管口カメラ点検工

25 箇所 当り
適用年版 T0607
(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(R0603) 測量技師 (管路調査技師)	1	人	47,100	47,100	
(R0604) 測量技師補 (管路調査技師補)	1	人	36,900	36,900	
(R0612) 測量補助員 (管路調査補助員)	1	人	25,900	25,900	
(TJ0205) 管口カメラ損料	6	時間	1,130	6,780	
(SJ0206) ライトバン運転工	1	日	32,000	32,000	第0004号単価表
合 計				148,680	
	1	箇所 当り		5,947	整数止め切捨て 円／箇所

第0004号 単価表
SJ0206 ライトバン運転工

1 日 当り
適用年版 T0607
(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(Z006704001) ガソリン レギュラー	23	リットル	154	3,542	
(R0115) 運転手(一般)	1	人	25,200	25,200	
(TJ0206) ライトバン損料 1500cc	6	時間	543	3,258	
合 計				32,000	
	1	日 当り		32,000	整数止め切捨て 円／日

第0005号 単価表
SJ0210 マンホール目視調査工（標準）

30 箇所 当り
適用年版 T0607
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(R0603) 測量技師 (管路調査技師)	1	人	47,100	47,100	
(R0604) 測量技師補 (管路調査助手)	1	人	36,900	36,900	
(R0102) 普通作業員 (管路調査作業員)	1	人	25,300	25,300	
(SJ0201) ライトバン運転工	1	日	2,851	2,851	第0002号単価表
合 計				112,151	
	1	箇所 当り		3,738	整数止め切捨て 円/箇所

第0006号 単価表
SJ0215 マンホール目視調査工（特殊、中間スラブ有）

10 箇所 当り
適用年版 T0607
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(R0603) 測量技師 (管路調査技師)	1	人	47,100	47,100	
(R0604) 測量技師補 (管路調査助手)	1	人	36,900	36,900	
(R0102) 普通作業員 (管路調査作業員)	1	人	25,300	25,300	
(SJ0201) ライトバン運転工	1	日	2,851	2,851	第0002号単価表
合 計				112,151	
	1	箇所 当り		11,215	整数止め切捨て 円/箇所

第0007号 単価表
 SJ0220 本管テレビカメラ調査工
 管径800mm未満

280 m 当り
 適用年版 T0607
 (上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(R0603) 測量技師 (管路調査技師)	1	人	47,100	47,100	
(R0604) 測量技師補 (管路調査助手)	1	人	36,900	36,900	
(R0102) 普通作業員 (管路調査作業員)	1	人	25,300	25,300	
(SJ0221) テレビカメラ搭載車運転工 中小口径管用、2t、95.5kW	1	日	107,636	107,636	第0008号単価表
合 計				216,936	
	1	m 当り		774	整数止め切捨て 円/m

第0008号 単価表
 SJ0221 テレビカメラ搭載車運転工
 中小口径管用、2t、95.5kW

1 日 当り
 適用年版 T0607
 (上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(Z006704001) ガソリン レキューラー	36.6	L	154	5,636	
(R0115) 運転手(一般)	1	人	25,200	25,200	
(TJ0221) テレビカメラ搭載車損料 直視側視式、小中口径	6	時間	12,800	76,800	
合 計				107,636	
	1	日 当り		107,636	整数止め切捨て 円/日

第0009号 単価表
 SJ0222 本管テレビカメラ調査工
 管径800mm以上

300 m 当り
 適用年版 T0607
 (上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(R0603) 測量技師 (管路調査技師)	1	人	47,100	47,100	
(R0604) 測量技師補 (管路調査技師補)	1	人	36,900	36,900	
(R0604) 測量技師補 (管路調査助手)	1	人	36,900	36,900	
(R0612) 測量補助員 (管路調査補助員)	3	人	25,900	77,700	
(SJ0223) 大口径テレビカメラ搭載車運転工 大口径管用、直視側視式	1	日	141,022	141,022	第0010号単価表
合 計				339,622	
	1	m 当り		1,132	整数止め切捨て 円/m

第0010号 単価表
 SJ0223 大口径テレビカメラ搭載車運転工
 大口径管用、直視側視式

1 日 当り
 適用年版 T0607
 (上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(Z006704001) ガソリン レギュラー	43	L	154	6,622	
(R0115) 運転手(一般)	1	人	25,200	25,200	
(TJ0223) テレビカメラ搭載車損料 大口径本管用2t	6	時間	18,200	109,200	
合 計				141,022	
	1	日 当り		141,022	整数止め切捨て 円/日

第0011号 単価表
SJ0225 取付管テレビカメラ調査

40 箇所 当り
適用年版 T0607
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(R0603) 測量技師 (管路調査技師)	1	人	47,100	47,100	
(R0604) 測量技師補 (管路調査助手)	1	人	36,900	36,900	
(R0102) 普通作業員 (管路調査作業員)	1	人	25,300	25,300	
(SJ0226) テレビカメラ搭載車運転工 取付管用、2t、70kW	1	口	84,078	84,078	第0012号単価表
合 計				193,378	
	1	箇所 当り		4,834	整数止め切捨て 円／箇所

第0012号 単価表
SJ0226 テレビカメラ搭載車運転工
取付管用、2t、70kW

1 日 当り
適用年版 T0607
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(Z006704001) ガソリン レギュラー	27	L	154	4,158	
(R0115) 運転手(一般)	1	人	25,200	25,200	
(TJ0226) 取付管テレビカメラ損料 取付管用2t、70kW	6	時間	9,120	54,720	
合 計				84,078	
	1	日 当り		84,078	整数止め切捨て 円／日

第0013号 単価表
SJ0230 管きょ内洗浄工
管径800mm未満

700 m 当り
適用年版 T0607
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(R0125) 土木一般世話役 (清掃技師)	1	人	31,400	31,400	
(R0101) 特殊作業員 (清掃作業員)	1	人	28,500	28,500	
(SJ0231) 高压洗浄車運転工 147kW、4t	1	日	97,221	97,221	第0014号単価表
(SJ0232) 給水車運転工 132kW、4t	1	日	69,277	69,277	第0015号単価表
合 計				226,398	
	1	m 当り		323	整数止め切捨て 円/m

第0014号 単価表
SJ0231 高压洗浄車運転工
147kW、4t

1 日 当り
適用年版 T0607
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(Z006702002) 軽油	39	L	139	5,421	
(R0114) 運転手(特殊)	1	人	30,000	30,000	
(TJ0231) 高压洗浄車損料 147kW、4t	6	時間	10,300	61,800	
合 計				97,221	
	1	日 当り		97,221	整数止め切捨て 円/日

第0015号 単価表
SJ0232 給水車運転工
132kW、4t

1 日 当り
適用年版 T0607
(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(Z006702002) 軽油					
	34.8	L	139	4,837	
(R0115) 運転手(一般)					
	1	人	25,200	25,200	
(TJ0232) 給水車損料 132kW、4t					
	6	時間	6,540	39,240	
合 計				69,277	
	1	日 当り		69,277	整数止め切捨て 円/日

第0016号 単価表
SJ0300 報告書作成工(巡視工)

1,800 m 当り
適用年版 T0607
(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(R0602) 測量主任技師 (管理技師)					
	1	人	54,600	54,600	
(R0603) 測量技師 (管路調査技師)					
	1	人	47,100	47,100	
(R0604) 測量技師補 (管路調査助手)					
	1	人	36,900	36,900	
(TJ0300) 写真代 180枚					[1]
	1	式	7,200	7,200	
(ZS8000004) 諸雑費(率+まるめ) $\Sigma [1] * 0.1$					
	1	式	700	700	
合 計				146,500	
	1	m 当り		81	整数止め切捨て 円/m

第0017号 単価表
 SJ0301 報告書作成工（管口カメラ点検）

50 箇所 当り
 適用年版 T0607
 （上段：前 回 下段：今 回）

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(R0403) 技師（A） （管理主任技師）					[1]
	0.3	人	57,000	17,100	
(R0602) 測量主任技師 （管理技師）					[1]
	1	人	54,600	54,600	
(R0603) 測量技師 （管路調査技師）					[1]
	1	人	47,100	47,100	
(R0604) 測量技師補 （管路調査技師補）					[1]
	1	人	36,900	36,900	
(ZS8000004) 諸雑費（率1まるめ） $\Sigma [1] \times 0.03$					
	1	式	4,600	4,600	
合 計				160,300	
					整数止め切捨て 円／箇所
	1	箇所 当り		3,206	

第0018号 単価表
 SJ0310 報告書作成工（マンホール目視調査工（標準））

60 箇所 当り
 適用年版 T0607
 （上段：前 回 下段：今 回）

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(R0602) 測量主任技師 (管理技師)	1	人	54,600	54,600	
(R0603) 測量技師 (管路調査技師)	1	人	47,100	47,100	
(R0604) 測量技師補 (管路調査助手)	1	人	36,900	36,900	
(TJ0300) 写真代 180枚	1	式	7,200	7,200	[1]
(ZS8000004) 諸雑費(率+まるめ) $\Sigma [1] * 0.1$	1	式	700	700	
合 計				146,500	
	1	箇所 当り		2,441	整数止め切捨て 円／箇所

第0019号 単価表

SJ0311

報告書作成工（マンホール日視調査工（特殊））

20 箇所 当り

適用年版 T0607

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(R0602) 測量主任技師 (管理技師)	1	人	54,600	54,600	
(R0603) 測量技師 (管路調査技師)	1	人	47,100	47,100	
(R0604) 測量技師補 (管路調査助手)	1	人	36,900	36,900	
(TJ0311) 写真代 200枚	1	式	8,000	8,000	[1]
(ZS8000004) 諸雑費(率1まるめ) $\Sigma [1] * 0.1$	1	式	800	800	
合 計				147,400	
	1	箇所 当り		7,370	整数止め切捨て 円/箇所

第0020号 単価表
SJ0320 報告書作成工（小口径テレビカメラ調査工）

560 m 当り
適用年版 T0607
(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(R0602) 測量主任技師 (管理技師)	1	人	54,600	54,600	
(R0603) 測量技師 (管路調査技師)	1	人	47,100	47,100	
(R0604) 測量技師補 (管路調査助手)	1	人	36,900	36,900	
(TJ0320) 写真代 336枚	1	式	13,440	13,440	[1]
(TJ0321) DVD	1	枚	300	300	
(ZS8000004) 諸雑費(率1まるめ) $\Sigma [1] \times 0.1$	1	式	1,260	1,260	
合 計				153,600	
	1	m 当り		274	整数止め切捨て 円/m

第0021号 単価表
 SJ0322 報告書作成工（大口径テレビカメラ調査工）

600 m 当り
 適用年版 T0607
 (上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(R0403) 技師 (A) (管理主任技師)	0.3	人	57,000	17,100	[1]
(R0602) 測量主任技師 (管理技師)	1	人	54,600	54,600	[1]
(R0603) 測量技師 (管路調査技師)	1	人	47,100	47,100	[1]
(R0604) 測量技師補 (管路調査助手)	1	人	36,900	36,900	[1]
(ZS8000004) 諸雑費(率+まるめ) $\Sigma [1] * 0.05$	1	式	7,700	7,700	
合 計				163,400	
	1	m	当り	272	整数止め切捨て 円/m

第0022号 単価表
SJ0324 報告書作成工（取付管テレビカメラ調査工）

80 箇所 当り
適用年版 T0607
(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(R0602) 測量主任技師 (管理技師)	1	人	54,600	54,600	
(R0603) 測量技師 (管路調査技師)	1	人	47,100	47,100	
(R0604) 測量技師補 (管路調査助手)	1	人	36,900	36,900	
(TJ0324) 写真代 80枚	1	式	3,200	3,200	[1]
(TJ0321) DVD	1	枚	300	300	
(ZS8000004) 諸雑費(率+まるめ) $\Sigma [1] * 0.1$	1	式	300	300	
合 計				142,400	
	1	箇所 当り		1,780	整数止め切捨て 円／箇所

第0023号 単価表
DKN09101 交通誘導警備員B

1 人日 当り
適用年版 T0607

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(R0804) 交通誘導警備員B	1	人	16,600	16,600	
合 計				16,600	
	1	人日 当り		16,600	円／人日

登 録 単 価 一 覧 表

単価コード	名 称	単 位	適用年版	単 価	資源区分	管理費区分	摘 要
TJ0201	ライトバン損料 1500cc	日	T0607	1,650	機械器具 損料	全間接費対 象	建設機械等損料表 P.358
TJ0205	管口カメラ損料	時間	T0607	1,130	機械器具 損料	全間接費対 象	見積
TJ0206	ライトバン損料 1500cc	時間	T0607	543	機械器具 損料	全間接費対 象	建設機械等損料表 P.358
TJ0221	テレビカメラ搭載車損料 直視側視式、小中口径	時間	T0607	12,800	機械器具 損料	全間接費対 象	見積
TJ0223	テレビカメラ搭載車損料 大口徑本管用2t	時間	T0607	18,200	機械器具 損料	全間接費対 象	見積
TJ0226	取付管テレビカメラ損料 取付管用2t、70kW	時間	T0607	9,120	機械器具 損料	全間接費対 象	見積
TJ0231	高圧洗浄車損料 147kW、4t	時間	T0607	10,300	機械器具 損料	全間接費対 象	見積
TJ0232	給水車損料 132kW、4t	時間	T0607	6,540	機械器具 損料	全間接費対 象	見積
TJ0300	写真代 180枚	式	T0607	7,200	仮設材単 価等	全間接費対 象	見積
TJ0311	写真代 200枚	式	T0607	8,000	仮設材単 価等	全間接費対 象	見積
TJ0320	写真代 336枚	式	T0607	13,440	仮設材単 価等	全間接費対 象	見積
TJ0321	DVD	枚	T0607	300	資材単価	全間接費対 象	見積
TJ0324	写真代 80枚	式	T0607	3,200	仮設材単 価等	全間接費対 象	見積

諸 経 費 計 算 書				
種 別	単 独 工 事 清掃・巡視・点検・			
<直接作業費>				
直接作業費	8,364,929			
工種別金額				
指定なし	8,364,929			
<共通仮設費>				
共通仮設費率分計算				
対象作業費				
直接作業費	8,364,929			
準備費(処分費用)	0			
事業損失防止施設費	0			
(対象作業に含まれる全処分費等)	0			
(+)支給品費	0			
(一)非対象額計	0			
処分費等控除額	0			
経費対象外費	0			
管理費区分 5	0			
管理費区分 1	0			
管理費区分 2	0			
管理費区分 7	0			
管理費区分 9	0			
管理費区分 K2	0			
共通仮設費対象額 (P)	8,364,929			

諸 経 費 計 算 書				
共通仮設費率				
率(補正前)	6.82%			
率計上額(補正前)	570,000			
施工地域補正	1.20			
補正率(加算)	0.00%			
率(補正後)	8.18%			
週休割増補正	1.00			
率(週休2日の補正後)	8.18%			
共通仮設費(率計上額)	684,000			
共通仮設費計	684,000			
運 搬 費(積上分)	0			
準 備 費(積上分)	0			
事業損失防止施設費(積上分)	0			
安 全 費(積上分)	0			
役 務 費(積上分)	0			
技術管理費(積上分)	0			
営 繕 費(積上分)	0			
共通仮設費(率分)	684,000			
現場環境改善費(積上分)	0			
<現場管理費>				
現場管理费率分計算				
対象作業費(純作業費)	9,048,929			
直接作業費	8,364,929			

諸 経 費 計 算 書				
共通仮設費	684,000			
(+) 支給品費	0			
(-) 非対象額計	0			
処分費等控除額	0			
経費対象外費	0			
管理費区分 5	0			
管理費区分 2	0			
管理費区分 7	0			
管理費区分 9	0			
管理費区分 K1	0			
管理費区分 K4	0			
現場管理費対象額	9,048,929			
現場管理费率				
率(補正前)	38.21%			
率計上額(補正前)	3,457,000			
施工地域補正	1.10			
緊急工事補正	0.00%			
補正率(加算)	0.00%			
率(補正後)	42.03%			
週休割増補正	1.00			
率(週休2日の補正後)	42.03%			
現場管理費(率計上額)	3,803,000			

諸 経 費 計 算 書				
<工場製作>				
間接労務費対象額	0			
管理費区分 7	0			
間接労務费率	0.00%			
間接労務費	0			
工場管理費対象額	0			
間接労務費	0			
管理費区分 2	0			
管理費区分 7	0			
工場管理费率	0.00%			
工場管理費	0			
<一般管理費>				
一般管理费率分計算				
対象作業費(作業原価)	12,851,929			
純作業費	9,048,929			
現場管理費	3,803,000			
中止期間中の現場維持等の費用	0			
間接労務費	0			
工場管理費	0			
(+)支給品費	0			
(-)非対象額計	0			
処分費等控除額	0			
経費対象外費	0			
管理費区分 9	0			

諸 経 費 計 算 書				
管理費区分 K1	0			
管理費区分 K2	0			
管理費区分 K3	0			
一般管理費対象作業原価	12,851,929			
一般管理费率				
率(補正前)	21.53%			
率計上額(補正前)	2,767,020			
前払金補正係数	1.00			
補正率(加算)	0.00%			
率(補正後)	21.53%			
率計上額(補正後)	2,767,020			
契約保証補正額	5,140			
契約保証補正率	0.04%			
(当初対象作業原価)	12,851,929			
一般管理費等	2,772,160			
小 計	15,624,089			
スクラップ評価額	0			
作 業 価 格	15,620,000			
消費税相当額	1,562,000			
本 工 事 費 計	17,182,000			

諸 経 費 計 算 書 [単独工事]	
種 別	内 訳
◆処分費等控除額	
対象額	直接作業費 + 支給品費 + 事業損失防止施設費 + 準備費の処分費 - 経費対象外費
	$8,364,929 + 0 + 0 + 0 - 0 = 8,364,929$
比較額	対象額 × 率 / 100 [上限3000万円]
	$8,364,929 \times (3 / 100) = 250,947$
	金額処分費等 - 比較額 [円未満0円]
	$0 - 250,947 = 0$
◆共通仮設費(率分)	
対象額	直接作業費 + 支給品費 + 事業損失防止施設費 + 準備費の処分費 - 処分費等控除額 - 経費対象外費
	$8,364,929 + 0 + 0 + 0 - 0 - 0 = 8,364,929$
率	下限率
	6.82
率計上額	対象額 × ((率 × 地域補正 + 加算補正) × 週休割増補正) / 100
	$8,364,929 \times ((6.82 \times 1.20 + 0.00) \times 1.00) / 100 = 684,000$
◆純作業費	
	直接作業費 + 共通仮設費(率分) + 共通仮設費(積上分) + 現場環境改善費(積上分)
	$8,364,929 + 684,000 + 0 + 0 = 9,048,929$
◆現場管理費	
対象額	純作業費 + 支給品費 - 処分費等控除額 - 経費対象外費
	$9,048,929 + 0 - 0 - 0 = 9,048,929$
率	下限率
	38.21
率計上額	対象額 × ((率 × 地域補正 + 緊急工事補正 + 加算補正) × 週休割増補正) / 100
	$9,048,929 \times ((38.21 \times 1.10 + 0.00 + 0.00) \times 1.00) / 100 = 3,803,000$
◆間接労務費	

諸 経 費 計 算 書 [単独工事]	
対象額	管理費区分 [7]
	0
率	固定率
	0.00
率計上額	対象額 × 率 / 100
	$0 \times (0.00) / 100 = 0$
◆工場管理費	
対象額	管理費区分 [2] + 管理費区分 [7] + 間接労務費
	$0 + 0 + 0 = 0$
率	固定率
	0.00
率計上額	対象額 × 率 / 100
	$0 \times (0.00) / 100 = 0$
◆作業原価	
	純作業費 + 現場管理費 + 中止期間中の現場維持費 + 間接労務費 + 工場管理費
	$9,048,929 + 3,803,000 + 0 + 0 + 0 = 12,851,929$
◆一般管理費等	
対象額	作業原価 + 支給品費 - 処分費等控除額 - 経費対象外費
	$12,851,929 + 0 - 0 - 0 = 12,851,929$
率	係数A × log(対象額) + 係数b <小数2位止四捨五入>
	$-4.97802 \times \log(12,851,929) + 56.92101 = 21.53$
率計上額	対象額 × (率 × 前払補正 + 加算補正) / 100
	$12,851,929 \times (21.53 \times 1.00 + 0.00) / 100 = 2,767,020$
契約保証補正額	対象額 × 補正率 / 100
	$12,851,929 \times (0.04) / 100 = 5,140$
金額	率計上額 + 契約保証補正額

諸 經 費 計 算 書 [单独工事]
$$2,767,020 + 5,140 = 2,772,160$$

本 工 事 費 構 成 書

費目	工種	種別	数 量	単 位	金 額	比 率	摘 要
本工事費				式			
			1		8,364,929	53.55 %	
下水道施設維持管理				式			
			1		8,364,929	53.55 %	
管路施設調査工				式			
			1		8,364,929	53.55 %	
巡視・点検工				式			
			1		572,252	3.66 %	
目視調査工				式			
			1		657,913	4.21 %	
TV調査工				式			
			1		3,254,516	20.84 %	
管路内洗浄工				式			
			1		937,346	6.00 %	
報告書作成工				式			
			1		2,013,302	12.89 %	
仮設工				式			
			1		929,600	5.95 %	
直接作業費計				式			
			1		8,364,929	53.55 %	
共通仮設費計				式			
			1		684,000	4.38 %	
共通仮設費（率分）				式			
			1		684,000	4.38 %	
純作業費				式			
			1		9,048,929	57.93 %	

本 工 事 費 構 成 書

費目	工種	種別	数 量	単 位	金 額	比 率	摘 要
現場管理費				式			
			1		3,803,000	24.35 %	
作業原価				式			
			1		12,851,929	82.28 %	
一般管理費等				式			
			1		2,772,160	17.75 %	
作業価格				式			
			1		15,620,000	100.00 %	
消費税及び地方消費税相当額				式			
			1		1,562,000		
本作業費計				式			
			1		17,182,000		

總 量 集 計 表 (参考) [勞務費]

[illegible]

総 量 集 計 表 (参考) [仮設材単価等]

[illegible]

總 量 集 計 表 (参考) [機械器具損料]

[illegible]